




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Genap 2023/2024 

 

 
Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

Homebase : PJJ (PGSD) 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

 

1 

 

01025026 

 

Adm. dan Supervisi Pendidikan 

 

PGSD 

 

4B 

 

2 R.RE102 Jumat 

14:40-16:30 

2 1085089 Pemb. Komp. Mengajar (PKM) Pendidikan Ekonomi 6B 3 R.RMIC1 Rabu 

09:30-12:00 

3 1085089 Pemb. Komp. Mengajar (PKM) Pendidikan Ekonomi 6A 3 R.RMIC1 Rabu 

07:00-09:30 

4 1085079 Belajar dan Pembelajaran Pendidikan Ekonomi 2A 2 R.RA410 Kamis 

10:20-12:00 

Jumlah : 10 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE102 Jumat 14:40-16:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

8 Mar 2024 

Kontrak Kuliah dan penyampaian RPS konsep 

Administrasi secara umum 

27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

2 Jumat 

15 Mar 2024 

Administrasi kurikulum 25 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

3 Jumat 

22 Mar 2024 

Administrasi Kesiswaan 26 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

4 Jumat 

5 Apr 2024 

  

Administrasi Kepegawaian 
   

 

27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

5 Jumat 

19 Apr 2024 

Administrasi Keuangan dan Sarana prasarana 27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

6 Jumat 

26 Apr 2024 

Konsep Supervisi pendidikan 27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

7 Jumat 

3 Mei 2024 

 
 Konsep Supervisi Akademik 27 

 

 

TRISNI HANDAYANI 

8 Jumat 

17 Mei 2024 

UTS 27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE102 Jumat 14:40-16:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

 7 Jun 2024 

 Supervisi manajerial dan intrumennya 27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

10 Jumat 

14 Jun 2024 

Kepemimpinan transformasional 27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

11 Jumat 
21 Jun 2024 

Arah baru perubahan supervisi berbasi digital 27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

12 Jumat 
28 Jun 2024 

Karakter Kepemimpinan abad 21  27 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

13 Jumat 
5 Juli 2024 

Praktek baik Kepemimpinan kepala sekolah berprestasi 26  

 
TRISNI HANDAYANI 

14 Jumat 
12 Juli 2024 

Menyusun profil kepala sekolah dari aspek gender dengan 
terstruktur 

27  

 
TRISNI HANDAYANI 

15 Jumat 
19 Juli 2024 

Prototipe model kepemimpinan kepala sekolah 26  

 
TRISNI HANDAYANI 

16 
 UAS 27   

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 

TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2201025110 RARA DINI ALIANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 10  83V X X V V V V V V V V V

 9 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2201025145 CAGIVA SALMA 11  92V X V V V V V V V V V V

 11 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2201025190 VIRA FEBRIANTY 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2201025237 SITI HOTIJAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2201055026 NAJLA YASMIN PRAMESWARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2301059004 FITRI AMALIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  25  26  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA  84 82  86 84 A 84.40

 2 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  84 86  86 90 A 85.80

 3 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA  82 78  78 80 B 79.40

 4 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  84 86  84 80 A 84.00

 5 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH  84 78  86 80 A 83.20

 6 2201025110 RARA DINI ALIANTI  86 82  86 80 A 84.60

 7 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA  78 78  78 80 B 78.20

 8 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH  86 86  86 84 A 85.80

 9 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  78 86  84 82 A 82.40

 10 2201025145 CAGIVA SALMA  78 0  0 0 E 23.40

 11 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  80 78  80 80 B 79.60

 12 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  86 86  84 84 A 85.00

 13 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  86 86  84 84 A 85.00

 14 2201025190 VIRA FEBRIANTY  82 82  84 80 A 82.60

 15 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  84 86  84 84 A 84.40

 16 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH  0 0  0 0 E 0.00

 17 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA  80 82  80 80 A 80.40

 18 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  80 86  80 84 A 81.60

 19 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  80 86  84 82 A 83.00

 20 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  80 80  82 80 A 80.80

 21 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  80 80  82 80 A 80.80

 22 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA  78 82  82 80 A 80.60

 23 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  80 80  80 80 A 80.00

 24 2201025237 SITI HOTIJAH  80 80  82 80 A 80.80

 25 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  78 86  84 84 A 82.60

 26 2201055026 NAJLA YASMIN PRAMESWARI  80 0  80 0 C 56.00

 27 2301059004 FITRI AMALIA  0 0



TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


